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ANTIGÜEDAD DEL INMUEBLE 

  ≥2008 

  1981-2007   

  1921-1980 

   <1921 

Año más reciente entre el año de 

construcción o de úl+ma reforma 

de todas las unidades 

construc+vas que +ene la parcela, 

proporcionado por los datos FIN 

de Catastro Inmobiliario. 
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  VPO EMUVIJESA 

  VPO EPSA  

  VPO GMU Ayuntamiento 

  VPO MUNICIPALES 

    Nº de Demandantes VPO 

  Viviendas libres 

  VPO Resto 

1 
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  Adecuación funcional 

  Rehabilitación autonómica  

  Rehabilitación de edificios 

   Viviendas alquiler 

1 

1 

1 

1 
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  Solares residencial 

  Solares uso global residencial  

  ARI 

  Sectores 
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